



# Khadim

## Comptable Général

### COORDONNEES

[Redacted] Torcy

07 [Redacted]

[Redacted]

Permis B - véhiculé

[Redacted]

### COMPETENCES

**COMPETENCES** Etablir et prendre en charge des déclarations fiscales et sociales ; Préparer et finaliser un bilan comptable ; Contrôler des enregistrements comptables ; Elaborer et présenter des tableaux de bord pertinents ; Conduire des missions de conseil en gestion ; Comptabilité Générale et analytique Ouest Africaine ; Gestion de la paie et intégration Rigueur Et Précision

Avancé

### CENTRES D'INTERET

- Activités associatives
- Passion pour e basket
- Lecture

### LANGUES

Anglais

Intermédiaire

### PROFIL

Diplômé d'un master 2 avec plus de 10 ans d'expérience en Finance, comptabilité et paie, j'effectue les travaux comptables en autonomie et avec efficacité. Organisé et rigoureux, je suis capable de gérer la relation client et le suivi de leur dossier.

### EXPERIENCE

<b>Comptable Unique</b> [Redacted] - Paris - CDI	01/2024 à ce jour
<b>Comptable Général</b> [Redacted] - Paris - CDD	02/2023 - 11/2023
<b>Comptable Général -Réfèrent Technique Vérification</b> [Redacted] - Montreuil - CDD	03/2022 - 02/2023
<b>Comptable Unique</b> [Redacted] - Viry Châtillon - CDD	07/2021 - 10/2021
<b>Responsable Administratif et Financier</b> [Redacted] - Dakar - CDI	01/2017 - 11/2019
<b>Comptable Général, Adjoint DAF</b> [Redacted] - Dakar - CDI	08/2011 - 12/2016
<b>Responsable Comptabilité Fournisseurs</b> [Redacted] - Dakar - CDI	01/2010 - 07/2011
<b>Comptable fournisseurs</b> [Redacted] - Dakar - CDI	09/2008 - 12/2009

### FORMATION

- **Collaborateur comptable et financier** : Comptabilité, 2021  
**ENS Paris Saclay** - Gif-sur-Yvette
- **Gestionnaire de paie** : Paie, 03/2020 - 07/2021  
**CNAM** - Évry
- **Master 2** : Banque Finance, 2009 - 2010  
**SUPDECO** - Dakar
- **Licence Professionnelle** : Banque Finance Assurance, 2008 - 2009  
**Ecole Supérieure Polytechnique** - Dakar

### INFORMATIQUE

Suite Office, logiciel Comptabilité : sage 50, 100, 1000 et Microsoft Dynamics Navision, Dynamics 365 Business Central, Sage paie, Paid 100, SICOMOR, GRH et WATRH, Scopmaster, GED, Luccas